
 

Migrationsverket │Organisationsnummer 202100-2163 

www.migrationsverket.se │migrationsverket@migrationsverket.se │Växel 0771-235 235 B
fd

1
2
 2

0
2
3
-0

9
-2

6
 

 

2024-04-29 

Diarienummer 1.4-2024-2288 

  

1 

Rättschefen   

 Justitiedepartementet 

ju.remissvar@regeringskansliet.se 

ju.da@regeringskansliet.se 

 

Domstolsverkets promemoria Muntlig förhandling                  

i allmän förvaltningsdomstol 
 

(Ert diarienummer Ju2023/00655) 

Migrationsverket tillstyrker förslaget till ändring i utlänningslagen (2005:716) 

och har i övrigt inga synpunkter med anledning av rubricerad promemoria. 

Detta yttrande har beslutats av undertecknad rättschef efter föredragning av 

verksjuristen Fredrik Stenhammar. 

 

Carl Bexelius 


